

MQ Arkitekter ApS

c/o Morten Quirinus Grønholtvej 68 Grønholt, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 28 86 20 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Morten Quirinus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MQ Arkitekter ApS c/o Morten Quirinus Grønholtvej 68 Grønholt 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 28 86 20 91
	Stiftet: 29. juni 2005
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Quirinus
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har p.t. afviklet sine driftsaktiviteter, men har fortsat kapitalandele i associerede virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-73.857	73.771
1 Personaleomkostninger	0	-160.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.800	-14.133
Driftsresultat	-79.657	-101.012
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	17.155	11.361
Andre finansielle indtægter	557	1.333
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.396	-4.443
Resultat før skat	-65.341	-92.761
Årets resultat	-65.341	-92.761
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-65.341	-92.761
Disponeret i alt	-65.341	-92.761

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.800	11.600
Materielle anlægsaktiver i alt	5.800	11.600
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	283.543	266.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	283.543	266.388
Anlægsaktiver i alt	289.343	277.988
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.026	30.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.205
Andre tilgodehavender	25.261	47.164
Tilgodehavender i alt	30.287	90.721
Likvide beholdninger	37.340	114.383
Omsætningsaktiver i alt	67.627	205.104
Aktiver i alt	356.970	483.092

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	29.217	94.558
Egenkapital i alt	154.217	219.558
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	51.839
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.584	0
Anden gæld	183.169	211.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.753	263.534
Gældsforpligtelser i alt	202.753	263.534
Passiver i alt	356.970	483.092

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	159.570
Andre omkostninger til social sikring	0	1.080
	<u>0</u>	<u>160.650</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.396	4.443
	<u>3.396</u>	<u>4.443</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	502.320	502.320
Kostpris 31. december 2015	<u>502.320</u>	<u>502.320</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-490.720	-476.587
Årets af-/nedskrivninger	-5.800	-14.133
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-496.520</u>	<u>-490.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>5.800</u>	<u>11.600</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	64.000	64.000
Kostpris 31. december 2015	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	202.388	191.027
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.155	11.361
Opskrivninger 31. december 2015	<u>219.543</u>	<u>202.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>283.543</u>	<u>266.388</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	94.558	187.319
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-65.341</u>	<u>-92.761</u>
	<u>29.217</u>	<u>94.558</u>